
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2002

Částka 1 Rozeslána dne 29. března 2002

O B S A H :

Rozpočet České advokátní komory na rok 2002

Stanovisko představenstva České advokátní komory k postupu advokáta při domovní prohlídce nebo při pro-
hlídce advokátní kanceláře

Výroční zpráva o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2001

Výzva advokátům k navrhování kandidátů na funkce členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné
komise

Termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém roce právní praxe, které se konají v roce 2002

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2002

Oznámení o uznávacích zkouškách ve druhém pololetí roku 2002

Záznamy v seznamu advokátů od 8. listopadu 2001 do 12. března 2002

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 8. listopadu 2001 do 12. března 2002



Částka 1/2002 Strana 2

PŘÍJMY (v tis. Kč)

a) příspěvky na činnost Komory 6 350 á 6 000 Kč 38 100

b) příspěvky pozast. adv. 650 á 2000 Kč 1 300

c) zápisné do sezn. advokátů 400 á 4 000 Kč 1 600

d) příjmy z popl. za advokátní a uznávací zkoušky 400 á 4 000 Kč 1 600

e) nájmy (Fortuna, Vinárna, Brno) 1 450

f) ostatní příjmy (inzeráty, ubyt.) 1 000

g) náhrada nákladů kárného řízení 100 á 3 000 Kč 300

h) příjmy z úroků 1 300

Celkem příjmy 46 650

VÝDAJE (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 550

b) pohonné hmoty 60

c) náklady na reprezentaci a dary 140

d) provozní náklady a služby 2 000

e) náklady na ostrahu a pojištění 500

f) nájemné 1 750

g) náklady na opravy a udržování 700

h) spoje a poštovné (Internet) 1 250

i) cestovné 250

j) investice + IIS 1 000

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50

l) náhrady za ztráty času členům představenstva a pomocných orgánů ČAK 100

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 11 400

– DPČ, DPP 150

– sociální a zdravotní pojištění 3 500

– paušální odměny 4 950

n) náklady na elektřinu 750

o) daň z příjmu 1 500

p) nepřímé daně 50

Celkem provozní náklady 30 750

Věstník České advokátní komory 2002

Rozpočet České advokátní komory na rok 2002

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“) na své schůzi, která se konala dne 7. prosince 2001,
projednalo následující rozpočet Komory na rok 2002:



2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600

b) advokátní zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600

c) obnova počítačového serveru matriky advokátů 800

d) náklady na regionální sekce 350

e) náklady na styk s advokáty a propagaci 350

f) náklady semináře evropského práva 500

g) participace Komory na Nadaci ERA

Celkem 5 200

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (Bulletin advokacie, Věstník ČAK) 5 100

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 50

Celkem 5 450

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mez. organizacím 500

b) náklady na zahraniční cesty 1 700

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích 500

d) náklady na překlady a tlumočení 500

e) setkání se zástupci partnerských institucí v německy hovořící oblasti 250

Celkem 3 450

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

Celkem 600

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovné 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

Celkem 600

7. Náklady 3. sněmu 3 000

Celkem výdaje 49 050

SHRNUTÍ (v tis. Kč):

Příjmy celkem 46 650

Výdaje celkem 49 050

Rozdíl –2 400

Strana 3 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002



Částka 1/2002 Strana 4Věstník České advokátní komory 2002

Poznámky a vysvětlivky 

1) Příjmy

K bodu a) 
Příspěvky na činnost Komory – k 30. 10. 2001 je za-
psáno 6 463 aktivních advokátů. S přihlédnutím k mi-
nulým obdobím, kdy byly poskytnuty slevy a úlevy cca
114 advokátům, lze předpokládat, že příspěvky v plné
výši uhradí 6 350 advokátů.

K bodu b) 
Příspěvky pozastavených advokátů – současný stav dle
matriky je 695 pozastavených advokátů. Při předpoklá-
daných slevách a úlevách lze reálně očekávat úhradu
příspěvků od 650 advokátů.

K bodům c), d), e) 
Tyto položky reflektují skutečnost roku 2001 a očeká-
vaný zájem o advokátní zkoušky i zápis do seznamu
advokátů.

K bodu f) 
Ostatní příjmy – oproti skutečnosti roku 2001 bylo tře-
ba tuto položku snížit, když odpadly příjmy za ubyto-
vání v objektu Komory.

K bodu g) 
Náklady kárného řízení – jsou v převážné míře exekuč-
ně vymáhány, a proto návrh je odhadem k úspěšnosti
výkonu rozhodnutí.

K bodu h) 
Návrh předpokládá, že úrokové sazby pro rok 2002 se
v podstatě nezmění a příjmová skutečnost bude obdob-
ná roku 2001.

2) Výdaje

I. Provozní náklady
Jednotlivé položky těchto nákladů reflektují skutečnost
roku 2001 s přihlédnutím k očekávanému nárůstu cen
energie, pohonných hmot, poštovného apod.

K bodu j) 
Zde jsou odhadnuty reálné investice na obnovu počíta-
čové techniky v souvislosti s nově zavedeným serverem
pro seznam advokátů.

K bodu m) 
V průběhu minulého roku došlo k personálnímu rozší-
ření aparátu Komory v mezinárodním odboru, legisla-
tivním odboru a odboru kárného žalobce. Kromě toho
poslední platová úprava zaměstnanců aparátu a pracov-
níků činných pro Komoru v rámci paušálních odměn
byla provedena v roce 1996 při sloučení obou Komor.
Vykazovaná inflace od roku 1997 představuje za rok
1997 8,5 %, 1998 10,7 %, 1999 2,1 %, 2000 3,9 %
a 2001 4,5 %. S přihlédnutím k míře inflace návrh do-
poručuje plošné zvýšení dosavadních mezd a paušál-

ních odměn o 5 % s tím, že stávající diferenciace mezd
i paušálních odměn je vyhovující.

II. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie
K bodům a), b) 
Náklady odpovídají skutečnosti roku 2001 a předsta-
vují úhradu za přednášky a semináře lektorů ve výši
1 300 000 Kč a úhradu za pronájem místností, cestov-
né a ubytování lektorů ve výši 300 000 Kč.

K bodu c)
Komora upustila od tištěného seznamu advokátů s tím,
že bude pouze na internetu a pro tento účel je nezbyt-
né vybavit oddělení matriky novým softwarovým systé-
mem. Výběrovým řízením byla vybrána firma Aristia,
která vyčíslila náklady obnovy počítačového serveru
matriky částkou 790 000 Kč.

K bodu d) 
Náklady na regionální sekce jsou navrhovány částkou
350 000 Kč, i když skutečnost roku 2001 činila cca
800 000 Kč. Očekávané překročení této položky bude
vhodné uhradit ze sociálního fondu, neboť náklady té-
to položky představují v převážné míře náklady na
vzdělávání advokátů.

K bodu f) 
Mezi náklady semináře evropského práva požadoval
odbor pro vnitřní věci advokacie zahrnout do rozpočtu
i náklady na semináře v regionech ve výši 60 000 Kč,
náklady na studijní cestu lektorského týmu k Rozhod-
čímu soudu do Amsterodamu ve výši 260 000 Kč a ná-
klady na studijní pobyt členů lektorského týmu v Bru-
selu a v Trevíru. Tyto náklady návrh rozpočtu neobsa-
huje s tím, že náklady na semináře v regionech mohou
být hrazeny příspěvkem frekventantů semináře a stu-
dijní pobyty lektorského týmu si mohou zájemci hradit
ze svého. Z příjmů Komory nelze tyto akce hradit.
V položce jsou proto plánovány náklady na pokračo-
vání přednáškové činnosti pro lektorský tým ve výši
500 000 Kč.

K bodu g) 
Účast Komory na Nadaci ERA bude vyčíslena později
s tím, že v současné době nemá příslušný odbor dosta-
tečné podklady.

III. Náklady odboru legislativního a publikačního
Ve všech položkách je reflektována skutečnost roku
2001 s tím, že pokud by došlo k překročení nákladů za
BA, mohou být autorské honoráře rovněž hrazeny
z prostředků sociálního fondu.

IV. Náklady odboru mezinárodních styků
Jednotlivé navrhované položky vycházejí z požadavku
odboru mezinárodních styků a jsou odůvodněny pí-
semným rozborem, který je k nahlédnutí v tomto od-
boru.



Strana 5 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

V. Kapitoly nákladů odboru kárného žalobce a odboru
předsedy kárné komise

Výše těchto nákladů odpovídá skutečnosti roku 2001.

VI. Náklady na sněm
Náklady předchozího sněmu představovaly částku pře-
sahující 5 000 000 Kč. Organizace sněmu roku 2002
upouští od zahajovací recepce, omezí se pouze na pra-

covní jednání v Kongresovém centru a slavnostní za-
končení v Obecním domě spojené s koncertem a re-
cepcí, takže předpokládané náklady organizace sněmu
by neměly převýšit částku 3 000 000 Kč.

S ohledem na výjimečné náklady sněmu je navrhova-
ný rozpočet schodkový částkou 2 400 000 Kč, kterou
bude nutno uhradit z úspor Komory z předchozích
let.

Rozpočet na Skutečnost Rozpočet na
rok 2001 roku 2001 rok 2002

Zůstatek z roku 2001 454 387,00

PŘÍJMY (v Kč)

Odvody advokátů do sociálního fondu 3 000 000,00 3 208 000,00 3 250 000,00

Pokuty z kárných řízení 350 000,00 294 000,00 350 000,00

Úroky z termínovaných vkladů 270 000,00 210 141,00 200 000,00

Splátky půjček 1 900 000,00 2 187 864,00 1 500 000,00

Celkem 5 974 387,00 5 900 005,00 5 300 000,00

VÝDAJE (v Kč)

Zvýšení odborné úrovně, časopis BA 2 500 000,00 2 487 065,80 2 500 000,00

Údržba rekr. zařízení 150 000,00 31 390,80 230 000,00

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením
příspěvků na činnost Komory 200 000,00 201 380,00 200 000,00

Sociální výpomoci 100 000,00 28 600,00 100 000,00

Sociální výpomoci pozůstalým 200 000,00 70 000,00 100 000,00

Příspěvky advokátům při bezpl. práv. služ. 200 000,00 105 064,15 150 000,00

Příspěvky nástupci advokáta 100 000,00 55 540,90 100 000,00

Příspěvky na kulturní a sociál. potřeby zaměstnanců 
a bývalých zaměstnanců, význ. život. a prac. jubilea 100 000,00 99 055,00 100 000,00

Půjčky advokátům a koncipientům 2 100 000,00 1 040 000,00 1 500 000,00

Půjčky zaměstnancům 150 000,00 170 000,00 150 000,00

Příspěvky na sportovní akce 150 000,00 143 595,00 100 000,00

Dary na veřejně prospěšné účely 150 000,00 36 500,00 70 000,00

Celkem 6 050 000,00 4 468 191,65 5 300 000,00

Ztráta 75 613,00

Zisk 1 431 813,35

Čerpání sociálního fondu České advokátní komory za rok 2001
a rozpočet na rok 2002



Částka 1/2002 Strana 6Věstník České advokátní komory 2002

Protože v poslední době vznikly v souvislosti s několi-
ka projednávanými případy pochybnosti o postupu advo-
káta při domovní prohlídce nebo prohlídce advokátní kan-
celáře, prováděné orgány činnými v trestním řízení, přija-
lo představenstvo České advokátní komory na schůzi ko-
nané dne 3. ledna 2002 toto 

s t a n o v i s k o :

I.

Domovní prohlídku i prohlídku prostor nesloužících
k bydlení lze vykonat, je-li důvodné podezření, že v bytě
nebo v jiné prostoře sloužící k bydlení nebo v prostorách
k nim náležejících je věc nebo osoba důležitá pro trestní ří-
zení (§ 82 odst. 1 tr. ř.). Prohlídka může být provedena
i v bytě advokáta, v prostorách advokátní kanceláře nebo
v jiných nebytových prostorách advokáta. Nejčastěji jde
o prohlídku v rámci trestního řízení vedeného proti advo-
kátem obhajovanému klientovi. Může však jít i o prohlíd-
ku při trestním stíhání samotného advokáta nebo při sou-
časném trestním stíhání advokáta a jeho klienta či jiné
osoby.

Příkaz k prohlídce musí být vydán písemně, musí být
odůvodněn a zásadně již před započetím prohlídky doru-
čen osobě, u níž se prohlídka koná (§ 83 odst.1, § 83a
odst. 1 tr. ř.). Advokát proto vždy pečlivě prozkoumá mj.
odůvodnění příkazu, z něhož musí být patrny nejen pro-
story, kde má být prohlídka provedena, ale i její rozsah, tj.
jakých věcí, nejčastěji listin, se týká. Z těchto mezí nesmí
prohlídka vybočit. Obhájce dbá i na to, aby orgán, vyko-
návající prohlídku, své oprávnění náležitě prokázal (§ 85
odst. 2 tr. ř.). 

Při prohlídce se může jednat o listiny, na něž se vzta-
huje obecná povinnost vydání ve smyslu § 78 odst. 1 tr. ř.
Nejčastěji však jde o listiny, o kterých platí zvláštní režim
omezené ediční povinnosti advokáta ve smyslu § 78 odst. 2
tr. ř., podle něhož se povinnost vydat věc nevztahuje na lis-
tinu, jejíž obsah se týká okolnosti u níž platí zákaz výsle-
chu, ledaže došlo ke zproštění povinnosti zachovat věc
v tajnosti nebo ke zproštění povinnosti mlčenlivosti.

Při výkonu advokacie jde o povinnost mlčenlivosti
podle ustanovení § 21 odst. 1 zákona o advokacii, podle
něhož je advokát povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskyto-
váním právních služeb. Podle odstavce druhého téhož
ustanovení zákona o advokacii může povinnosti mlčenli-
vosti advokáta zprostit pouze klient a po jeho smrti či zá-
niku právní nástupce; i poté je však advokát povinen za-
chovat mlčenlivost, je-li z okolností případu zřejmé, že jej
klient nebo právní nástupce této povinnosti zprostil pod
nátlakem nebo v tísni.

II.

Zvláštní režim je v ustanovení § 78 odst. 2 tr. ř. upra-
ven výlučně v zájmu klienta. Jen on (či jeho právní nástup-
ce) může projevem své svobodné vůle dát souhlas k vydá-
ní dotčené listiny pro účely trestního řízení. Při domovní
prohlídce nebo při prohlídce advokátní kanceláře advokát
takový souhlas zpravidla nemá (musel by prohlídce před-
cházet nebo by musel být udělen v jejím průběhu a musel
by být adresován přímo advokátovi, nikoliv třetí osobě, na-
př. i policejnímu orgánu). Zda jde o listiny zmíněné
v ustanovení § 78 odst. 2 tr. ř. se může často jevit jako
sporné. Nastávají proto i situace, kdy orgán provádějící
prohlídku na vydání listiny trvá, popřípadě ji hodlá odej-
mout, zatímco advokát vydání listiny odmítá. V takovém
případě musí advokát učinit vše pro to, aby listina odňata
nebyla nebo aby bylo alespoň provedeno účinné opatření
zajišťující, že před zjištěním jejího obsahu se k přípustnos-
ti odnětí vyjádří zástupce advokacie (viz dále bod IV.). Po-
kud by listina byla vydána nebo odňata bez splnění zákon-
ných podmínek, nemohla by být použita k důkazu a pokud
by se tak stalo, bylo by povinností obhájce namítat neú-
činnost takového důkazu. Dojde-li k takovému případu,
signalizuje jej advokát České advokátní komoře (dále jen
„Komora“).

III.

Trestní řád upravuje pouze zákaz vydání a odnětí listin
uvedených v § 78 odst. 2 tr. ř., nemá však žádné ustanove-
ní o postupu v případě, kdy dojde ke sporu, zda se o tako-
vou listinu jedná či nikoli. Ustanovení § 79 odst. 4 tr. ř.,
podle něhož k odnětí věci se podle možnosti přibere oso-
ba, která není na věci zúčastněna, ve své obecnosti žádné
vodítko k řešení tohoto sporu neobsahuje.

IV.

Podle čl. 14 odst. 2 usnesení představenstva České ad-
vokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví
pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů
České (dále jen „Pravidla“), byla-li nařízena domovní pro-
hlídka v kanceláři nebo v bytě advokáta, je advokát povi-
nen upozornit příslušný orgán na svou zákonnou povin-
nost mlčenlivosti a s tím spojenou omezenou ediční po-
vinnost a žádat, aby k tomuto úkonu byl přibrán jako ne-
zúčastněná osoba zástupce Komory nebo alespoň jiný ad-
vokát.

V.

Přítomnost osob při domovní prohlídce nebo při pro-
hlídce jiných prostor upravuje trestní řád v ustanovení
§ 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2. Podle odstavce prvního to-
hoto ustanovení trestního řádu (týká se obou druhů pro-
hlídek) je orgán vykonávající prohlídku povinen umožnit

Stanovisko představenstva České advokátní komory 

k postupu advokáta při domovní prohlídce nebo při prohlídce advokátní kanceláře



Strana 7 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

účast při prohlídce osobě, u níž se takový úkon koná, ne-
bo některému dospělému členu její domácnosti anebo –
v případě prohlídky jiných prostor – též jejímu zaměst-
nanci. Podle odstavce druhého téhož ustanovení k výko-
nu domovní (a osobní) prohlídky (nikoliv též prohlídky
jiných prostor) je třeba přibrat osobu, která není na věci
zúčastněna.

VI.

Z hlediska přítomnosti dalších osob je tedy třeba roz-
lišovat výkon domovní prohlídky a výkon prohlídky jiných
prostor. 

a) Při domovní prohlídce je třeba přibrat vždy osobu,
která není na věci zúčastněna. Trestní řád – i když
shodný výraz užívá i na jiných místech – její vlast-
nosti blíže nedefinuje. Požadavek obsažený v člán-
ku 14 odst. 2 Pravidel, aby touto osobou byl zá-
stupce Komory nebo alespoň jiný advokát, je opod-
statněn zvláštní povahou výkonu advokacie s při-
hlédnutím k zákonné povinnosti mlčenlivosti ad-
vokáta. 

Porušením této povinnosti by bylo nejen vydá-
ní listiny, na niž se vztahuje ustanovení § 78 odst. 2
tr. ř., ale i pouhé umožnění orgánu vykonávajícímu
domovní prohlídku či jiné nepovolané osobě do lis-
tiny nahlédnout, protože již tím by byl její obsah
vyjeven osobě, kterou nesmí advokát s obsahem lis-
tiny seznámit. Je proto třeba, aby prohlídce byla
přítomna kvalifikovaná na věci nezúčastněná osoba
vázaná stejnou povinností mlčenlivosti, schopná
posoudit obsah listiny z hlediska povinnosti advo-
káta zachovávat mlčenlivost podle § 21 zákona
o advokacii, popřípadě i z hlediska jiných povin-
ností advokáta, a vzhledem k tomu i schopná –
vedle samotného advokáta – rozpoznat, zda vydání
listiny, o níž se jedná, je či není přípustné. Takovou
osobou může být opět jen advokát.

Především by to měl být zástupce Komory, ne-
bo – není-li to z časových důvodů možné – jiný Ko-
morou určený advokát, přičemž Komora určí vždy
advokáta na věci nikterak nezúčastněného. Nelze-li
takto postupovat v součinnosti s Komorou, může
být k prohlídce přibrán i jiný nezúčastněný advokát.

Podle dosud převažující praxe příslušný policejní
orgán předem požádá Komoru, aby byla připravena
vyslat svého zástupce k prohlídce blíže neoznače-
ných prostor nejmenovaného advokáta. Bezpro-
středně před provedením prohlídky policejní vozidlo
tohoto zástupce na místo prohlídky dopraví a umož-
ní jeho přítomnost při prohlídce. Jestliže příslušný
orgán přítomnost zástupce Komory či jiného advo-
káta neumožní (třeba i pro tvrzenou neodkladnost)
a advokát požadované listiny odmítne vydat s odka-
zem na zákaz uvedených v § 78 odst. 2 tr. ř., pouká-
že advokát současně na svoji povinnost podle čl. 14

odst. 2 Pravidel a na své žádosti setrvá. Současně po-
žádá o to, aby jeho žádost a její odůvodnění bylo za-
protokolováno při jeho výslechu, který domovní pro-
hlídce musí ve smyslu § 84 tr. ř. předcházet. 

Jestliže příslušný orgán ani po podaném vysvět-
lení žádosti nevyhoví, měl by se advokát podle
okolností spojit krátkou cestou (např. telefonicky)
se soudcem, který domovní prohlídku nařídil, nebo
s dozorujícím státním zástupcem a požádat jej
o zjednání nápravy. Není-li to technicky možné ne-
bo nebude-li žádost úspěšná, nebude zde kvalifiko-
vaná nezúčastněná osoba, která by se mohla vedle
samotného advokáta vyjádřit k tomu, zda a která
listina je z povinnosti vydání vyloučena. 

Bude-li přes vznesené námitky taková listina
odňata, advokát požádá, aby v jeho přítomnosti by-
la bez zjištění obsahu listina vložena do uzavřené
obálky opatřené úředním razítkem, podpisem ad-
vokáta a jeho razítkem (je-li k dispozici) a aby ob-
sah listiny byl přezkoumán dodatečně též zástup-
cem Komory za účasti advokáta poté, co za přítom-
nosti jich obou bude obálka otevřena. Současně ad-
vokát požádá o protokolaci, že odmítl dobrovolně
listinu vydat a že byla vydána přes jeho odpor. Ad-
vokát bude důsledně trvat na úplné a přesné proto-
kolaci i jiných námitek proti průběhu prohlídky ne-
bo obsahu protokolu [§ 55 odst. 1 písm. f ) tr. ř.]. 

b) Při prohlídce kanceláře advokáta není třeba přibrat
nezúčastněnou osobu, což vyplývá ze vztahu usta-
novení § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 tr. ř. Pokud by
však měla být vydána listina, mělo by se uplatnit
obecné ustanovení § 79 odst. 4 tr. ř. o odnětí věci,
podle něhož se podle možnosti přibere osoba, kte-
rá není na věci zúčastněna. V tomto ohledu pak
platí to, co bylo o účasti zástupce Komory nebo
alespoň jiného advokáta uvedeno v souvislosti s do-
movní prohlídkou. 

Navíc přichází v úvahu umožnění účasti zaměst-
nance advokáta. Výraz „zaměstnanec“, uvedený
v § 85 odst. 1, věta prvá i. f. tr. ř., lze nepochybně
vztáhnout na kteroukoliv osobu, která je v advokát-
ní kanceláři v pracovním poměru (tedy též právník,
pokud není advokátem, advokátní koncipient
a ostatní zaměstnanci advokátní kanceláře). Přítom-
ností zaměstnance by však nebyla nahrazena přítom-
nost zástupce Komory nebo jiného nezúčastněného
advokáta.

VII.

Ustanovení § 78 odst. 2 tr. ř. se zmiňuje pouze o listi-
ně. V současné době se však v advokátní praxi používají stá-
le častěji technické prostředky (nosiče textů), jež některé lis-
tiny nahrazují nebo obsahují texty, které lze na listinu pře-
nést (softwarové produkty včetně disket, magnetofonové či



V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní informace, poskytla Komora pro-
střednictvím svých odborů a útvarů v uplynulém roce
značné množství odpovědí na dotazy nejrůznějšího druhu
ze strany advokátů, veřejnosti i médií, a to jak z ČR, tak
i ze zahraničí.

VÝROČNÍ ZPRÁVA

o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2001

Komora obdržela v r. 2001 celkem 3 585 písemných žá-
dostí o informace a nevydala žádné rozhodnutí o odmítnutí
poskytnout informaci, ani neobdržela žádné odvolání proti
takovému rozhodnutí nebo proti neposkytnutí informací
v případě marného uplynutí lhůty pro vyřízení žádosti.

V uplynulém roce byl zahájen provoz na webových
stránkách Komory (www.cak.cz), které obsahují mimo ji-
né rubriku PŘÍSTUP K INFORMACÍM, kde se lze do-
vědět podrobnosti o postupu při poskytování informací ve
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

JUDr. Jiří Klouza
tajemník

Částka 1/2002 Strana 8Věstník České advokátní komory 2002

diktafonové záznamy apod.). Analogicky je proto třeba –
v souladu se smyslem citovaného ustanovení trestního řádu
– vztáhnout týž režim i na textové záznamy zachycené na
těchto nosičích, tzn. že ani tyto nosiče textů nesmějí být bez
souhlasu klienta (jeho právního nástupce či dědice) vydány
advokátem orgánu, který vykonává domovní prohlídku. Po-
kud by příslušný orgán přistoupil k jejich odnětí, musel by
advokát trvat na tom, aby bylo vhodným způsobem zajiště-
no, že příslušné texty budou převedeny do opticky seznatel-
né podoby, a aby  jejich obsah byl posouzen v souladu
s ustanovením čl. 14 odst. 2 Pravidel a se zásadami uvede-
nými v bodě VI. písm. a).

VIII.
Povinnost advokáta uvedená v čl. 14 odst. 2 Pravidel

a postup advokáta uvedený v tomto stanovisku je třeba při-
měřeně aplikovat i v případě prohlídky jiných prostor ne-
sloužících k bydlení (např. automobilu, garáže apod.)
a osobní prohlídky advokáta podle § 82 odst. 3 a § 83b
tr. ř., a to ohledně listin, jež má advokát u sebe (např.
v příručním spise, v aktovce, v kapse obleku apod.), a ať se
advokát nachází kdekoliv. Smysl v Pravidlech obsažené
povinnosti advokáta je v tomto případě zcela shodný se
smyslem, který se vztahuje k domovní prohlídce a k pro-
hlídce advokátní kanceláře.



Strana 9 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

Vážené kolegyně,
vážení kolegové,

koncem října letošního roku se bude v Praze konat
3. sněm České advokátní komory, který mimo jiné zvolí
i členy představenstva, kontrolní rady a kárné komise Ko-
mory.

Kandidátní listinu pro volby do těchto orgánů Komo-
ry sestavuje představenstvo. Poslední, tj. 2. sněm Komory
uložil představenstvu, aby připravilo nový volební řád,
podle něhož představenstvo zařadí na kandidátní listinu
každého advokáta, jehož navrhne nejméně 50 dalších ad-
vokátů. Volební řád je stavovským předpisem, který schva-
luje sněm Komory a nemůže proto nabýt účinnosti dříve,
než v den konání sněmu (vyhlášení volebního řádu ve
Věstníku České advokátní komory zákon o advokacii ne-
vyžaduje). Představenstvo se nicméně rozhodlo uspořádat
volby do orgánů Komory – byť ještě za účinnosti stávající-
ho volebního řádu – v souladu se zmíněným principem se-
stavování kandidátní listiny, který bude součástí nového
volebního řádu.

Představenstvo proto vyzývá advokáty k předložení ná-
vrhů kandidátů do představenstva, kontrolní rady a kárné
komise Komory, o jejichž volbě bude rozhodovat 3. sněm
Komory, a to v souladu s následujícími pravidly:

1. Představenstvo je povinno zařadit na kandidátní listinu
každého advokáta, kterého navrhne dalších alespoň
50 advokátů, a to za podmínky, že návrh bude obsaho-
vat:

a) jméno, příjmení a sídlo kandidáta
b) označení, do kterého orgánu Komory je kandidát

navrhován. U představenstva a kontrolní rady je
třeba uvést, zda kandidát je navrhován na člena ne-
bo náhradníka,

c) jména, příjmení a sídla všech advokátů, kteří návrh
činí,

d) prohlášení kandidáta, že byl s návrhem seznámen
a že pro případ svého zvolení souhlasí s výkonem
funkce v příslušném orgánu Komory. Toto prohlá-
šení musí být opatřeno úředně ověřeným podpisem
kandidáta,

e) stručný životopis kandidáta, obsahující údaje
o vzdělání a dosažených titulech, údaje o profesio-
nální právnické činnosti, a to i mimo advokacii,
údaje o členství v orgánech Komory, popřípadě v ji-
ných právnických organizacích včetně mezinárod-
ních a údaj o publikační činnosti a jazykových zna-
lostech kandidáta. Tento životopis může být Ko-
morou – zejména u kandidátů na členy a náhradní-
ky představenstva – zveřejněn spolu s ostatními ma-
teriály týkajícími se 3. sněmu Komory. Životopis
musí být opatřen výslovným souhlasem kandidáta
s tímto zveřejněním a jeho úředně ověřeným podpi-
sem.

2. Návrh musí být Komoře doručen nejpozději do konce
měsíce května 2002.

3. Při předložení návrhů je třeba dbát na to, aby v den
volby, tj. v den konání 3. sněmu Komory, nebránila
zvolení kandidáta skutečnost, že kandidát má poza-
staven výkon advokacie [§ 9a odst. 1 písm. d) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších před-
pisů]; pokud by tomu tak bylo, volba by nebyla plat-
ná.

Představenstvo upozorňuje, že je velmi pravděpodob-
né, že volba orgánů Komory na jejím 3. sněmu bude pro-
bíhat již v souladu s novelou zákona o advokacii, která je
v současné době projednávána v Poslanecké sněmovně
Parlamentu České republiky. Podle návrhu této novely ne-
bude již ke zvolení do orgánů Komory potřebná nadpolo-
viční většina hlasů advokátů přítomných na sněmu (§ 42
odst. 5 zákona o advokacii v dosavadním znění), nýbrž ke
zvolení postačí většina prostá.

Výzva advokátům k navrhování kandidátů na funkce členů a náhradníků 
představenstva, kontrolní rady a kárné komise

Představenstvo České advokátní komory



Částka 1/2002 Strana 10Věstník České advokátní komory 2002

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy
a vzdělávání advokátů a advokátních koncipientů České
advokátní komory oznamuje termíny povinných jedno-
denních seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém
roce právní praxe. Jedná se o seminární skupiny:

II. ročníky Praha: H/II/2001, I/II/2001,
J/II/2001, L/II/2001,
M/II/2001.

II. ročníky Brno: K/II/2001.

Témata povinných seminářů byla uveřejněna ve Věst-
níku ČAK č. 3/2001, str. 90.

Povinných seminářů se mohou zúčastnit i ti advokátní
koncipienti, kteří nejsou do uvedených seminárních sku-
pin zařazeni, pokud hodlají požádat o uznání jiné právní
praxe za praxi advokátního koncipienta a z toho důvodu
vykonávají právní praxi advokátního koncipienta kratší tří
let a ti, kteří potřebují semináře absolvovat dříve kvůli ter-
mínům advokátních zkoušek.

Advokátní koncipient, který se nemůže z vážných dů-
vodů zúčastnit semináře ve vlastní skupině, může ho výji-
mečně absolvovat ve skupině jiné.

Útvar výchovy upozorňuje, že informace týkající se vý-
chovy jsou kromě Věstníku uveřejňovány též v Bulletinu
advokacie, a to včetně přihlášek na vstupní a závěrečná
školení.

Dále upozorňuje, že termíny seminářů pro 3. ročníky
právní praxe byly otištěny ve Věstníku ČAK částka
3/2001. Další semináře pro 3. ročníky právní praxe se bu-
dou konat v 1. pololetí r. 2003.

Přihláška na vstupní a závěrečné školení podzimní bu-
de otištěna v Bulletinu advokacie buď v č. 5/2002 nebo
v dvojčísle 6–7/2002.

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova Ústavu státu a práva

Národní tř. 18, zasedací místnost 7. p.

Seminární skupina
H/II/2001

datum: témata:

02. 9. 1a, 1b
09. 9. 2a, 2b
16. 9. 3a, 3b
23. 9. 4a, 4b

Seminární skupina
I/II/2001

datum: témata:

30. 09. 1a, 1b
07. 10. 2a, 2b
14. 10. 3a, 3b
21. 10. 4a, 4b

Seminární skupina
J/II/2001

datum: témata:

03. 9. 1a, 1b
10. 9. 2a, 2b
17. 9. 3a, 3b
24. 9. 4a, 4b

Seminární skupina
L/II/2001

datum: témata:

01. 10. 1a, 1b
08. 10. 2a, 2b
15. 10. 3a, 3b
22. 10. 4a, 4b

Seminární skupina
M/II/2001

datum: témata:

04. 11. 1a, 1b
11. 11. 2a, 2b
18. 11. 3a, 3b
25. 11. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9–12, 13–16 hod.

Seminární skupina
K/II/2001

datum: témata:

09. 9. 1a, 1b
16. 9. 2a, 2b
23. 9. 3a, 3b
30. 9. 4a, 4b

Termíny povinných seminářů 
pro advokátní koncipienty ve druhém roce právní praxe, 

které se konají v roce 2002



Strana 11 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

na prvním termín advokátních zkoušek
do 30. června 2002,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 15. září 2002.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že uchazeč
splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d) zá-
kona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek
za zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle
§ 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst. 1
písm. c) zákona (výkon právní praxe advokátního koncipi-
enta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žádost
o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního koncipi-
enta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky ve druhém pololetí roku 2002 se budou konat ve
dvou termínech, a to

16. až 18. září 2002
(písemná část advokátní zkoušky),

30. září až 2. října 2002
(ústní část advokátní zkoušky)

– první termín –

a

18. až 20. listopadu 2002
(písemná část advokátní zkoušky),

2. až 4. prosince 2002
(ústní část advokátní zkoušky)

– druhý termín –

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2002

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací
zkoušky ve druhém pololetí 2002 se budou konat dne

31. října 2002.

Přihlášku k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Minis-
terstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává zku-
šební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky (advo-
kátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999 Sb., je
třeba podat České advokátní komoře, Národní 16, 110 00
Praha 1

do 15. září 2002.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací
zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský
nebo německý).

Oznámení o uznávacích zkouškách ve druhém pololetí roku 2002

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol 66000777,
konstantní symbol při platbě převodem z účtu 0308, při
platbě poštovní poukázkou 0379.

Bližší informace o uznávacích zkouškách, jejich orga-
nizaci a průběhu poskytne kancelář České advokátní ko-
mory na základě žádosti uchazeče.



Částka 1/2002 Strana 12Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 8. listopadu 2001 do 12. března 2002

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09346 Adámková Milena, Mgr. 22. 01. 02 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310313
09258 Auermüllerová Michaela, 01. 01. 02 Praha 2, Botičská 4/1936 0606/244933

JUDr., Ph. D. 
90204 Axford Karen 21. 01. 02 Praha 1, K. Světlé 25 02/96798867
09313 Bahbouhová Štěpánka, Mgr. 01. 01. 02 Praha 3, Radhošťská 1771/19
90227 Bendik Jan, J. D., M. B. A 01. 01. 02 Stod, Luční 372 (352)374 4122
09363 Benešová Daniela, JUDr. 01. 03. 02 Praha 3, Hollarovo nám. 13/351 02/72 74 17 21
90230 Bezdek Andrea Bianca 20. 12. 01 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622110
09285 Bílá Kateřina, Mgr. 01. 01. 02 České Budějovice, Senovážné nám. 2 038/6358882
09286 Bouček Marek, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, U Prašné brány 3 02/24811624
09259 Boudná Jelena, Mgr. 01. 01. 02 Praha 10-Strašnice, Světická 10/1390 02/74819648
09347 Bouchnerová Sylva, Mgr. 01. 02. 02 Praha 3, Slavíkova 6 02/6273484
90202 Brand Michael, Dr. 01. 01. 02 Praha 1, Národní tř. 19 02/24 23 25 78
09314 Brož Ivan, JUDr. 01. 03. 02 Hradec Králové, Střelecká 672 049/5532445
09373 Burget Daniel, Mgr. 27. 02. 02 Brno, Minoritská 10 05/42422811
09225 Buzásiová Silvia, 01. 02. 02 Praha 4, Kloboukova 1246/47 02/67911813

JUDr., LL. M.
07006 Čermáková Eva, JUDr. 27. 11. 01 Praha 1, Na Perštýně 5
09287 Černovský Josef, JUDr. 01. 02. 02 České Budějovice, Jeronýmova 19 038/7312950
09155 Černý David, JUDr. 01. 01. 02 Praha 2, Vinohradská 6/343 02/24218505
90237 Dackiw Borys Yaroslav 29. 11. 01 Praha 1, Klimentská 46 02/2185 5013
09260 Dajbych Jan, Mgr. 13. 12. 01 Praha 6, Tychonova 3 02/33323614, 1687
09348 Damborský Zdeněk, Mgr. 22. 01. 02 Uhířské Janovice, Pečírkova 168 0328/432790
09288 David Ondřej, JUDr. 13. 12. 01 Praha 4, K Safině 669 02/44912463
90238 Deutschmann Wilhelm 01. 01. 02 České Budějovice, V. Talicha 12 038/7020111

Hermann
09261 Diviš Radim, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Zbrojnická 4 019/7321251-2
09182 Dobešová Martina, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Kapucínské nám. 5 05/42212529, 2344
09262 Doležal Michal, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Králodvorská 16 02/24231519
09226 Ducháčová Marcela, Mgr. 01. 01. 02 Hradec Králové, Orlická 163 049/5435021-2
09315 Dvořák Miloš, Mgr. 01. 01. 02 Karlovy Vary, Polská 9 017/3586224
90239 Finney Willard R. 29. 11. 01 Praha 1, Ovocný trh 8, Myslbek 02/214 115 11
09227 Fojtášek Roman, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Vinohradská 6 02/24214089
09341 Frank Martin, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Jana Uhra 13 05/41242754
09365 Frydrych Josef, JUDr. 27. 02. 02 České Budějovice, Česká 51 038/63 57 436
09218 Fryšová Eva, Mgr. 01. 01. 02 Olomouc, 8. května 21 068/5225506, 73
09255 Georges Steve, JUDr. 01. 01. 02 Brno, Rooseveltova 9 05/42212191
09185 Godinová Eva, Mgr. 01. 01. 02 Šumperk, Kozinova 1 0649/215809
09360 Gombík Pavol, JUDr. 22. 01. 02 Slatinice, Třebčín 11
09158 Hanko Michal, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Národní tř. 32 02/96167666
09228 Hatvany Juraj, Mgr. 01. 02. 02 Praha 1, Washingtonova 17 02/21666832
09265 Havlová Jana, Mgr. 01. 01. 02 Benešov, Hráského 406 0301/726101
09263 Hájek Alexej, JUDr. 01. 01. 02 Praha 4, Hviezdoslavova 1600/13 02/72919659
09264 Hájek Martin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
09289 Hájek Vlastimil, JUDr. 01. 01. 02 České Budějovice, U Černé věže 304/9 038/6353314
09290 Hejný Martin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Masarykovo nábřeží 6 02/24947158
09229 Hodek Viktor, JUDr. 01. 12. 01 Praha 5, Elišky Peškové 15
09230 Holenda Lukáš, Mgr. 01. 01. 02 Kopřivnice, Štefánikova 1074 0656/812661
09316 Holfeuer Robert, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Purkyňova 45 05/41590211-2
09349 Honzejk Milan, Mgr. 01. 02. 02 Česká Lípa, Hrnčířská 2985 0425/820 811



Strana 13 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

09188 Horák Tomáš, Mgr. 01. 02. 02 Opava, Mostní 40 0653/626662
09291 Horáková Barbara, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Klimentská 10 02/35090555
09266 Horčicová Viera, Mgr., Ing. 01. 01. 02 Kolín IV, Politických vězňů 27 0321/725650,

726010
09292 Houlíková Lenka, JUDr. 01. 01. 02 Plzeň, Purkyňova 43 019/7236162
09231 Hrežo Jan, Mgr. 01. 12. 01 Vyškov, Dědická 14
09267 Hübner Tomáš, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Nám. Míru 15 02/22519746
09232 Chadalík Marcel, Mgr. 01. 01. 02 Praha 10, Weilova 2, areál Vltava 02/67215668
09210 Chaloupková Eva, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Dlouhá 16 02/21874296
09350 Chaloupková Ivona, JUDr. 01. 03. 02 Pardubice, S. K. Neumanna 2505 040/63 03 508
09233 Chalupa Radim, 01. 01. 02 Brno, Pionýrská 13 05/41240940

JUDr., Ph. D.
09256 Chundela Ladislav, Mgr. 01. 12. 01 Praha 4-Michle, Pod dálnicí 12/469 0608-731869
09254 Ižovská Hana, Mgr. 27. 11. 01 Praha 1, Klimentská 10/1207 02/35090555
09234 Janáček Miloš, Mgr. 01. 01. 02 Havlíčkův Brod, Kalinovo nábřeží 605 0451/429482
09317 Jančová Renáta, Mgr. 01. 01. 02 Břidličná, Osvobození 100 0605-736016
90240 Janezic Joachim Jochen 01. 01. 02 České Budějovice, V. Talicha 12 038/70 20 111
09319 Janoušek Ondřej, Mgr. 01. 01. 02 České Budějovice, U Tří lvů 8 038/6354110
09268 Jasanská Ladislava, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622169
09320 Javorská Iva, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Husova 5 02/24401440, 48
09235 Jezl Pavel, Mgr. 01. 01. 02 Prachatice, Velké nám. 10 0338/315004,007
09236 Juhász Ján, JUDr. 01. 01. 02 Praha 2, Ječná 2
09237 Jünger David, Mgr. 01. 01. 02 Ostrava-Moravská Ostrava, 069/6125326

Smetanovo nám. 7
09366 Kapalín Libor, Mgr. 01. 03. 02 Hostouň, Nová 341 02/24 22 28 60
09351 Karbanová Petra, Mgr. 01. 02. 02 Praha 6, U silnice 949 0603/156 772
09344 Kazda Antonín, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Václavské nám. 57 02/21662317
90241 Kiryushin Yury 15. 01. 02 Praha 10, Sportovní 826/8 02/72918751
90242 Klikar Alena 01. 01. 02 Praha 1, Platnéřská 2 02/21 10 83 15
09238 Kolbeková Eva, Mgr. 01. 01. 02 Kladno, Kleinerova 24 0602-828934
09269 Konstantinovová Karin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Husova 5 0603 857040
09239 Krajčo Daniel, Mgr. 01. 01. 02 České Budějovice, 038/6352290

Nám. Přem. Otakara II. č. 36
09321 Kráčmar Ivo, Mgr. 01. 01. 02 Olomouc, Helcetova 9 0602/547050
09193 Králová Alena, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Na Jíkalce 13 019/7322449
09293 Krofta David, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Haštalská 27 02/24826684
09240 Křištová Ivana, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Ostrovní 30 0777/257099
09241 Kubešová Lucia, Mgr. 01. 01. 02 Klatovy 1, Randova 214 0186/316829
09294 Kubík Filip, Mgr., LL. M. 01. 01. 02 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
09323 Kučera Jakub, Mgr. 01. 01. 02 Ústí nad Labem, Pařížská 538/19 047/5210254
09322 Kuchařová Jarmila, Mgr. 01. 01. 02 Kolín, Politických vězňů 98 0321/720138,

722922
09324 Kůta Petr, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Vinohradská 12 02/24222235-6
09270 Kvíčala Pavel, Mgr. 01. 01. 02 Praha 5, Elišky Peškové 15 02/57901916
09295 Lindová Petra, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Houškova 4 019/7430322
09296 Linha Tomáš, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Šafaříkova 7 02/24250573
09300 Linhart Václav, Mgr. 13. 12. 01 Praha 4, KCP bud. C, Na Pankráci 17 02/61176187
09242 Listoň Jiří, JUDr. 01. 12. 01 Hradec Králové, Divišova 882 0603-844212
09325 Lněnička Ondřej, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Sokolská 1492/21 02/2491 3890
09243 Lůdl Martin, Mgr. 01. 01. 02 Blansko, Čelakovského 6 0506/419464
09011 Machurková Lenka, Mgr. 01. 01. 02 Praha 4, Vlastislavova 418/9 0728-748542
90243 Manak Charles. R. 01. 01. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 02/216 22 114
09271 Marc Pavel, Mgr., LL. M. 01. 01. 02 Praha 1, Klimentská 10 02/51018611
09272 Martínková Kateřina, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622202, 2111
09244 Mašek Daniel, Mgr. 01. 01. 02 Praha 7, Dukelských hrdinů 23 0606-700232
09297 Mašek Štěpán, JUDr., Bc. 01. 01. 02 Jablonec n. Nisou, Komenského 21a 0428/711388
09298 Mikl Aleš, Mgr. 01. 01. 02 Turnov, Jiráskova 133 0436/325682



Částka 1/2002 Strana 14Věstník České advokátní komory 2002

09245 Mikloško Jozef, JUDr. 01. 01. 02 Dubňany, Hodonínská 12
09246 Mravčák Juraj, Mgr. 27. 11. 01 Praha 4, U Gymnázia 3
09274 Nešpůrek Robert, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Týnský dvůr 637/7 02/24895949, 50
09352 Neubauer Petr, JUDr. 01. 02. 02 České Budějovice, V. Talicha 752/12 0602/409090
09275 Němečková Petra, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Polská 1090/4 02/22253830-1
09326 Nováková Klára, Mgr. 01. 01. 02 Praha 10, Královická 83
09299 Novotná Leona, Mgr. 01. 01. 02 Pardubice, Nám. Republiky 53 040/6210228
09327 Otčenášek Josef, Mgr., Ing. 01. 01. 02 Praha 6, Na okraji 35 02/24811796
09276 Palánová Ivana, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Bezručova 33 019/7220613
09247 Panoška Pavel, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Na Roudné 18 019/7542278
09353 Pavlíčková Petra, Mgr. 01. 02. 02 Plzeň, Kamenická 1 019/7227287
09301 Pánek Petr, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Husova 5 02/24401440
09328 Pelikán Jiří, JUDr. 01. 01. 02 Praha 5, Mělnická 13 02/57313434
09302 Peroutka Hynek, Mgr. 13. 12. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/72143400
09303 Pilařová Helena, JUDr. 01. 01. 02 Brno, Příkop 8, I. B. C. - A 0606-230885
90245 Pöhlmann Dieter 01. 01. 02 Praha 6, U 1. Baterie 1 02/24312038
09277 Pros Martin, Mgr. 01. 02. 02 Martínkovice, Martínkovice 02-51623437
09329 Radová Petra, Mgr. 01. 01. 02 Praha 4, V Líhní 39/13 02/61711460
09354 Resch Radko, JUDr. 01. 02. 02 Praha 4, Podolská 124/496 0602 229859
90246 Riedler Thomas 01. 01. 02 České Budějovice, V. Talicha 12 038/70 20 111
09342 Robeš Vlastimil, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Dvořákova 13
09305 Rolný Ladislav, JUDr. 01. 01. 02 Vyškov, Nám. čs. armády 8 0507/347425
09248 Rotta Martin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Dlouhá 13 02/24819340, 25
09306 Růžičková Barbora, Mgr. 01. 01. 02 Praha 7, Haškova 836/10 02/61108237
09355 Rychnavský Peter, JUDr. 01. 03. 02 Janovice n/Úhlavou, Horní Lhota 15 0186 682 194
09278 Salač Jaroslav, JUDr., Ph. D. 01. 01. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622163
09307 Salajka Jaroslav, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Vackova 90 05/41213190
09330 Sedláček Josef, Mgr. 01. 01. 02 Tábor, Žižkovo nám. 5 0361/254102
09356 Schwarz Petr, JUDr. 01. 02. 02 Praha 8, Tanvaldská 1335/9 02/86884046
90249 Schwarz Winfried, Dr. 01. 01. 02 Praha 1, Ovocný trh 8, Pal. Myslbek
09331 Schweiner Petr, Mgr. 01. 01. 02 Praha 10, V Olšinách 10 02/72019740
09249 Slaměníková Jana, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, V jámě 1 02/24216212
09172 Slavík Emerich, JUDr. 01. 12. 01 Praha 2, Budečská 31 02/24252767
09308 Slezák Martin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 3, Žerotínova 42
09332 Spáčil Jan, Mgr.,Bc. 01. 01. 02 Brno, Lísky 22
09212 Stoček Lukáš, Mgr. 01. 01. 02 Nový Jičín, K nemocnici 18 0656/708981
09309 Straka Martin, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Londýnská 674/55 02/22517377-8
09250 Střílka Tomáš, Mgr. 01. 01. 02 Opava, Holasická 2 0653/628914
09279 Suchomelová Jana, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Husova 5 02/24401440
09251 Svítek Petr, Mgr. 01. 01. 02 Trutnov, Havlíčkova 4 0439/814413
09369 Svobodová Renáta, Mgr. 01. 03. 02 Brno, Gorkého 1 05/49 24 72 52
09310 Szkandera Pavel, Mgr. 01. 01. 02 Frýdek-Místek, Na Poříčí 1199
09345 Šašková Petra, Mgr., LL. M. 14. 12. 01 Praha 1, V Celnici 4 02/22107170, 111
09333 Šilhánová Edita, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Vinohradská 37 02/21412611
09334 Šimonková Petra, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Vinohradská 37 02/21412611
09252 Štecherová Hedvika, JUDr. 01. 12. 01 Ostrava 1, Pod Landekem 48 069/6131447
09174 Štros David, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Národní tř. 32 02/96167519
09204 Tahotná Lucie, Mgr. 01. 01. 02 Praha 9, Drahobejlova 52 02/84810576
09273 Tychtlová Michaela, Mgr. 01. 01. 02 Praha 5, Blattného 2314/12 02/21411700
09257 Uhde Vladimír, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Klimentská 10 02/35090555
90234 Vachuda Tomáš Jaroslav 01. 01. 02 Praha 1, Betlémská 1 02/2222 05 00
09335 Valentová Eva, Mgr. 01. 01. 02 Praha 5, E. Peškové 15 0602-470050
09361 Valovičová Dagmar, JUDr. 22. 01. 02 Praha 5, Mělnická 13
09357 Vaněk Josef, JUDr. 01. 02. 02 Praha 6, Na Petynce 395/41 02/20515591
09206 Vařejčka Josef, Mgr. 01. 01. 02 Hlinsko, Jiráskova 1320 0454/312398
09280 Vincencová Lenka, JUDr. 01. 01. 02 Vysoké Mýto, Vraclavská 200/II 0468/524114
09281 Vladyka Robert, Mgr. 01. 01. 02 Praha 6, Charlese de Gaulla 10/530 0602-220409



Strana 15 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

09207 Vlčková Věra, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Masarykova 2 05/42217471
09336 Vogel Michal, Mgr. 01. 01. 02 Liberec 14, Na Pískovně 653 048/5122077
09358 Vokálková Dana, Mgr. 01. 03. 02 Brno, Veveří 31 05/41 21 26 02
09337 Vovsík Martin, Mgr. 01. 01. 02 Plzeň, Malá 6 019/7333521
09311 Vrbová Jana, Mgr. 01. 01. 02 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
09359 Vrťátko Lubomír, JUDr. 01. 02. 02 Praha 1, Spálená 23 02/24 92 00 84
09282 Vyšanský Petr, Mgr. 31. 01. 02 Praha 1, Panská 1 02/24 23 25 59
09283 Zachová Markéta, Mgr. 01. 01. 02 Praha 4, E. Hyblerové 530/8 02/67913670
09253 Zapletal Radek, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Rooseveltova 9 0606-718669
09371 Zákravský Michal, Mgr. 01. 03. 02 Šumperk, Janáčkova 40 0649/213063
09284 Zeisel René, Mgr. 01. 01. 02 Brno, Příkop 4 05/45176788
09339 Zilvarová Jana, Mgr. 01. 01. 02 Praha 2, Jugoslávská 29 02/24007500
09338 Znojemský Miloš, Mgr. 01. 01. 02 Hradec Králové, Masarykovo nám. 628 0604-575838
09340 Živná Marta, JUDr. Ing. 01. 03. 02 Soběslav, Palackého 93/I 0363/52 13 07

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

05955 Adamová Alexandra, JUDr. 26. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
04333 Bačkovský Jiří, Mgr. 16. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
90143 Ballard Ashley 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01954 Barabasová Věra, prom. práv. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05584 Bartůšková Jiřina 07. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00890 Bártek Miroslav, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02337 Bednářová Zora, JUDr. 07. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
08250 Bémová Jana, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00038 Blažek Ivan, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02647 Blažek Miroslav, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03921 Boková Jiřina, Mgr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07205 Boušková Eliška, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03362 Bôrik Luboš, Mgr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04099 Böhm Rudolf, Mgr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05217 Brodský Karel, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02849 Cízl Vratislav, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
07609 Cvrček František, 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)

JUDr., CSc.
07641 Čerevka Emil, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05716 Černý Jiří, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07390 Daněk Miroslav, JUDr. 08. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
04296 Dohnal Antonín, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00109 Dufková Eva, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03258 Dvořák Karel, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07596 Dvořáková Lenka, Mgr. 31. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03520 Ender Jaroslav, Mgr. 15. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05212 Erben Ivan, JUDr. 30. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07583 Farkaš František, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
08054 Fiala Václav, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08488 Friedl Bronislav 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07431 Futej Daniel, JUDr. 21. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. d)
05856 Gaďourek Bohumír, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
02199 Gloznek Stanislav, JUDr. 28. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
03479 Hableová Jitka, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05945 Hačecký Pavel, Mgr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08863 Hanáček Pavel, Mgr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07440 Helm Pavel, JUDr. 28. 12. 01 § 8 odst. 1 písm. d)



Částka 1/2002 Strana 16Věstník České advokátní komory 2002

05859 Heřman Miloslav, JUDr. 30. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01682 Hoffová Miloslava, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00183 Housa Miloš, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00191 Hrdlička Emil, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
06637 Hudcová Dagmar, JUDr. 15. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
07812 Chrobok Jan, Mgr. 15. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
07131 Janatová Věra, prom. práv. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
90041 Janků Monika 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05087 Jansa Viktor, JUDr., CSc. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04768 Jelínek Michal, Mgr. 31. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05618 Jestřáb Miloš, JUDr., CSc. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02563 Kněžourek Jan 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01329 Kohoutová Blanka, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
02114 Kolářová Zuzana, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
02792 Korda Martin, Mgr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
06369 Kotek Miloslav, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00959 Kozel Ladislav, JUDr. 26. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
06652 Kozlovská Ivana, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05300 Kvěšová Jana, JUDr., CSc. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07277 Kymlička Petr, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04559 Lasotová Alena, JUDr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01797 Ledvina Zbyněk, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00370 Liška Stanislav, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
04438 Lonská Lenka, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
08208 Loritzová Eva, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01427 Malík Antonín, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01799 Malovec Ladislav, JUDr. 14. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
06787 Marčanová Jana, JUDr., CSc. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05473 Markus Tomáš, JUDr. 23. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
05639 Maršnerová Věra, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08655 Mészáros Ondrej, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03936 Miklová Marcela, JUDr. 30. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03745 Mikulášek Jaroslav, JUDr. 24. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
00419 Mikulášek Karel 11. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
01348 Monsport Josef, Mgr., Ing. 24. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
06278 Němeček Eduard, 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. a)

Doc. JUDr., CSc.
01292 Novák Milan, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03080 Novák Vladislav, JUDr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03410 Novodvorská Jana, Mgr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d) 
01870 Oherová Renata, JUDr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05604 Orlet Gejza, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01947 Pašek Jiří, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05240 Pauknerová Monika, 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)

JUDr., CSc.
01175 Pelc Vladimír, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00485 Pěnka Ludvík, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03370 Pfeiferová Šárka, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
08585 Podrápský Martin, Mgr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00523 Postupka Josef, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01922 Potužník Stanislav, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05101 Procházka Karel, JUDr. 02. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
01530 Procházka Pavel, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
06398 Rampáková Ivana, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07571 Rozmusová Anna, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07888 Rypel Jiří, JUDr. 31. 01. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02303 Sajfertová Jarmila, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)



Strana 17 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

08845 Schmied Jan, Mgr. 30. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
90065 Schwartz Irwin 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03274 Sitař Ivan, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
04288 Slavíček Václav, Mgr. 14. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03602 Souček Karel, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03148 Soukalová Hana, JUDr. 12. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00654 Stránský František, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
05982 Šilhavý František, Mgr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
07727 Šiška František, JUDr. 28. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01072 Teplá Milena, prom. práv. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01848 Teryngel Jiří, JUDr. 01. 03. 02 § 7b odst. 1 písm. d)
01567 Tesařová Eva, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
06245 Teslíková Helena, JUDr. 14. 02. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
03623 Tihelka Zdeněk, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08847 Týč Daniel, Mgr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00990 Uhlíř Radko, JUDr. 31. 12. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01934 Vlasáková Naděžda, JUDr. 29. 01. 02 § 8 odst. 1 písm. d)
00942 Závacký Milan, 04. 02. 02 § 7b odst. 1 písm. a)

Doc. JUDr., CSc. 

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

03603 Beránková Pavlína, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
90183 Bjorklund Kurt Warren 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
04795 Bláhová Petra, Mgr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
06836 Boušková Věra, JUDr. 21. 11. 01 § 8b odst. 1 písm. c) 
03922 Bronec Milan, JUDr. 12. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04366 Cingroš Josef, Mgr., Ing. 15. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01059 Čavojský Milan, JUDr. 03. 12. 01 § 9 odst. 2 písm. a) 
08366 Černý Josef, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04296 Dohnal Antonín, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
07778 Drážná Kateřina, JUDr. 07. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
08374 Elfmarková Monika, JUDr. 27. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01142 Firlová Halina, JUDr. 11. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
08611 Franc Jaromír, Mgr. 01. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
05718 Grosam Jan, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04502 Homola Jaroslav, Mgr. 20. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04702 Horáková Vladimíra, Mgr. 20. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
07926 Kadeřábek Petr, JUDr. 01. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03072 Kavanová Eva, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
07075 Kulawiec Bronislav, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
03835 Kuželová Dagmar, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
08339 Macková Taťána, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
00419 Mikulášek Karel 21. 11. 01 § 8b odst. 1 písm. c) 
02964 Molák Stanislav, Mgr. 01. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
08979 Naď Pavol, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
04678 Nedbálek Ivo, Mgr. 15. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
09194 Nevřela Jiří, Mgr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
00454 Novák Zdeněk, JUDr. 20. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
03970 Pekárek Jan, Mgr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
01175 Pelc Vladimír, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
02494 Peške Jaromír, JUDr. 01. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
08711 Petrusová Kamila, Mgr. 01. 03. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
01261 Plášil Vladimír, JUDr. 13. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 



Částka 1/2002 Strana 18Věstník České advokátní komory 2002

00499 Pleštil Miloš, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
07693 Podolskij Valerij, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
03004 Potoček Josef, JUDr. 16. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01530 Procházka Pavel, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01151 Roman Elemír, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
08891 Rudý Michal, Mgr. 18. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
02900 Sebera Jan, JUDr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03119 Sedláčková Jaromíra, JUDr. 08. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
08758 Slavata Martin, Mgr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
04946 Smékal Marcel, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03089 Smolař Jiří, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
08303 Strušková Marta, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03770 Sýkorová Zoja, Mgr. 03. 12. 01 § 9 odst. 2 písm. a) 
04235 Švubová Pavlína, JUDr. 01. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04332 Tojnar Pavel, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
02373 Tomek Jiří, JUDr. 09. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
07663 Tvrdková Jana, JUDr. 15. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
02528 Usnul Milan, JUDr. 15. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
06526 Zelenková Gabriela, JUDr. 07. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
02835 Zemánek Jiří, 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 

JUDr., Ing., CSc.

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

05584 Bartůšková Jiřina 07. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02337 Bednářová Zora, JUDr. 07. 02. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08250 Bémová Jana, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
09154 Blažek Aleš, Mgr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00038 Blažek Ivan, JUDr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
02647 Blažek Miroslav, JUDr. 29. 01. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
07205 Boušková Eliška, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03362 Bôrik Luboš, Mgr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
09044 Brodil Jindřich, JUDr. 18. 12. 01 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02849 Cízl Vratislav, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07609 Cvrček František, 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

JUDr., CSc. 
04152 Dluhošová Eva, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04296 Dohnal Antonín, JUDr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00109 Dufková Eva, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07596 Dvořáková Lenka, Mgr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
03520 Ender Jaroslav, Mgr. 15. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
07583 Farkaš František, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
08054 Fiala Václav, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
03479 Hableová Jitka, JUDr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08863 Hanáček Pavel, Mgr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07440 Helm Pavel, JUDr. 28. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
06419 Herrmann Arnošt, Mgr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05859 Heřman Miloslav, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
01682 Hoffová Miloslava, JUDr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00183 Housa Miloš, JUDr. 29. 01. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
00191 Hrdlička Emil, JUDr. 02. 02. 02 § 8b odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
06637 Hudcová Dagmar, JUDr. 15. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04257 Chalupník Antonín, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02851 Chovanec Milan, JUDr. 01. 01. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 



Strana 19 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

07812 Chrobok Jan, Mgr. 15. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07131 Janatová Věra, prom. práv. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05087 Jansa Viktor, JUDr., CSc. 29. 01. 02 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04768 Jelínek Michal, Mgr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01329 Kohoutová Blanka, JUDr. 02. 02. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08225 Kolář Vladimír, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
02114 Kolářová Zuzana, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02792 Korda Martin, Mgr. 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06652 Kozlovská Ivana, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
00981 Krafftová Libuše, JUDr. 21. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05300 Kvěšová Jana, JUDr., CSc. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07277 Kymlička Petr, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01797 Ledvina Zbyněk, JUDr. 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04830 Lev Pavel, Mgr., Ing. 19. 12. 01 § 8b odst. 1 písm. d) zák. č. 85/1996 Sb. 
04438 Lonská Lenka, JUDr. 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
08208 Loritzová Eva, JUDr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01799 Malovec Ladislav, JUDr. 14. 02. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
05245 Marek Karel, doc. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 

JUDr., CSc.
08655 Mészáros Ondrej, JUDr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. b)zák. č. 85/1996 Sb. 
03936 Miklová Marcela, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00419 Mikulášek Karel 11. 02. 02 § 8b odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
05638 Nádraský Jan, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
03080 Novák Vladislav, JUDr. 12. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01870 Oherová Renata, JUDr. 12. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08289 Ondráček Alois, JUDr. 30. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
05604 Orlet Gejza, JUDr. 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
05240 Pauknerová Monika, 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 

JUDr., CSc.
01175 Pelc Vladimír, JUDr. 31. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
01723 Pelikánová Irena, 15. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

Prof. JUDr., CSc. 
04670 Pelikánová Radka, 01. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 

JUDr., Ph. D. 
00485 Pěnka Ludvík, JUDr. 28. 02. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03370 Pfeiferová Šárka, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05101 Procházka Karel, JUDr. 02. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01530 Procházka Pavel, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06398 Rampáková Ivana, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
02303 Sajfertová Jarmila, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01690 Schulz Vladimír, JUDr. 20. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04288 Slavíček Václav, Mgr. 14. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05299 Strašíková Bedřiška, JUDr. 31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
00654 Stránský František, JUDr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05982 Šilhavý František, Mgr. 29. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07727 Šiška František, JUDr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
06245 Teslíková Helena, JUDr. 14. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
04332 Tojnar Pavel, JUDr. 28. 02. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00990 Uhlíř Radko, JUDr. 31. 12. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
01934 Vlasáková Naděžda, JUDr. 29. 01. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
04925 Vokálek Aleš, JUDr. 01. 01. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02569 Zelenková-Aušová Ivana,  31. 12. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.

JUDr. 



Částka 1/2002 Strana 20Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 8. listopadu 2001 do 12. března 2002

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K12714 Amblerová Martina, Mgr. 01. 12. 01 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K12845 Augustinová Alena, Mgr. 01. 03. 02 Tögel Vladimír, JUDr. Praha 5, Plzeňská 181/183
K12840 Bahleda Martin, Mgr. 10. 12. 01 Havel & Holásek v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
K12693 Baňouch Hynek, Mgr., Ing. 26. 11. 01 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12743 Bardová Markéta, Mgr. 03. 12. 01 Valvoda Václav, JUDr. Praha 1, V Celnici 4
K12739 Baroch Oldřich, Mgr. 17. 12. 01 Tschöpl Robert, Mgr. Brno, Ant. Procházky 4d
K12762 Bartošová Martina, Mgr. 01. 01. 02 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Na Výtoni 10
K12798 Bastlová Kateřina, Mgr. 01. 12. 01 Musilová Helena, Mgr. Brno, Příkop 2a
K12818 Belošovičová Denisa, Mgr. 01. 01. 02 Fiedler David, Mgr. Praha 1, Štěpánská 61- 

Palác Lucerna
K12800 Beneš Jaroslav, Mgr. 05. 02. 02 Topinka Petr, JUDr. Praha 1, Národní 11
K12635 Beran Bronislav, Mgr. 05. 11. 01 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 3
K12843 Bilej Marek, Mgr. 25. 02. 02 Grubner Martin, JUDr. Praha 1, Hradební 3
K12674 Bílá Irena, Mgr. 15. 11. 01 Vejmelka Josef, JUDr. Praha 4, Kazimírova 499
K12684 Bodečková Jana, Mgr. 19. 11. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12757 Brejchová Kateřina, JUDr. 02. 01. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12802 Broncová Petra, Mgr. 28. 01. 02 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12647 Brunclík Zdeněk, Mgr. 01. 11. 01 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
K12728 Buriánek Aleš, Mgr. 01. 01. 02 Mach Jan, JUDr. Praha 1, Vodičkova 28
K12670 Čechura Petr, Mgr. 01. 12. 01 Vovsík Jaroslav, JUDr. Plzeň, Malá č. 6, 

PO BOX 265
K12643 Černecký David, Mgr. 01. 11. 01 Camrda Jan, JUDr. Benešov, 

Masarykovo nám. 225
K12713 Černošková Martina, Mgr. 01. 02. 01 Vidovičová Lenka, JUDr. Olomouc, Zámečnická 3a
K12828 Černý Vladimír, Mgr. 18. 02. 02 Nováková Jana, JUDr., Mgr. Praha 1, Na Florenci 1
K12679 Česáková Kateřina, Mgr. 22. 11. 01 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
K12711 Čiháková Dana, Mgr. Ing. 25. 10. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12759 Čvančarová Radka, Mgr. 02. 01. 02 Chamrád Daniel, JUDr. Praha 9, K Hutím 5/665
K12666 David Jiří, JUDr. Ing. 15. 11. 01 Schüller Jiří, JUDr. Potěhy, 146
K12764 Dětka Petr, Mgr. 08. 01. 02 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
K12639 Ditrych Jan, Mgr. 01. 11. 01 Aschenbrenner Martin, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12697 Divácká Anna, Mgr. 20. 11. 01 Nett Alexander, JUDr. Brno, Šemberova 10
K12683 Dlouhá Renáta, Mgr. 21. 11. 01 Šilar Jiří, JUDr. Praha 1, Spálená 17
K12686 Dočkal Pavel, Mgr. 02. 11. 01 Martinů Petr, Mgr. Ostopovice, Sadová 15
K12677 Doleček Martin, Mgr. 22. 11. 01 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
K12841 Dráb Jiří, JUDr. 04. 03. 02 Väter Vladimír, JUDr. Ing. Praha 4, Jílovská 1151
K12761 Drábek Jakub, Mgr. 01. 01. 02 Myslilová Marie, JUDr. Praha 1, Karlovo nám. 18
K12738 Drábek Libor, Mgr. 01. 08. 01 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K12821 Dreiseitel Ervín, Mgr. 04. 02. 02 Martínková Kateřina, JUDr. Ostrava, Sokolská 22
K12662 Drinocká Denisa, Mgr. 08. 11. 01 Hrachy Petra, Mgr. Brno, Cihlářská 19
K12637 Dufek Tomáš, Mgr. 01. 11. 01 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12822 Foll Robert, Mgr. 07. 02. 02 Šebesta Jiří, Mgr. Brno, Čechyňská 16
K12772 Freibišová Irena, JUDr. 01. 10. 01 Pásek Martin, JUDr. Praha 1, Senovážné nám. 23
K12642 Goryczka Peter, Mgr. 01. 11. 01 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K12784 Hačecká Jana, Mgr. 16. 01. 02 Šmídová Helena, JUDr. Praha 2, Slezská 32
K12723 Hanáček Pavel, Mgr. 11. 12. 01 Mačáková Erika, Mgr. Praha 6, 

K Horoměřicům 1182/1
K12733 Hanáková Lenka, Mgr. 04. 12. 01 Halás Ján, JUDr. Kroměříž, Velehradská 507



Strana 21 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

K12804 Harmachová Eva, Mgr. 15. 10. 01 Eberle Jan, JUDr. Praha 3, Korunní 119
K12831 Herbrychová Andrea, Mgr. 15. 02. 02 Krásná Zita, JUDr. Brno, Chládkova 28c
K12760 Himmatová Hana, Mgr. 02. 01. 02 Pecinová Jana, Mgr. Praha 4, Ke Kateřinkám 1392
K12750 Hipšrová Alena, Mgr. 26. 11. 01 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K12690 Hlavicová Markéta, Mgr. 15. 11. 01 Štorkan Miroslav, JUDr. Praha 3, Roháčova 16
K12704 Hnulíková Barbora, Mgr. 03. 12. 01 Nykodým Jiří, JUDr. Praha 3, Sudoměřská 10
K12641 Hodek Václav, Mgr. 26. 10. 01 Mařík Milan, JUDr. Plzeň, ul. kardinála Berana 8
K12827 Holečková Kateřina, Mgr. 01. 02. 02 Runge Jiří, Mgr. Sokolov, Seifertova 1841
K12819 Holešínský Petr, Mgr. 13. 02. 02 Brzobohatý Brož Praha 1, Klimentská 10

& Honsa, v. o. s. 
K12669 Holešová Stella, Mgr. 13. 11. 01 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Petrská 12
K12754 Horáková Lucie, Mgr. 02. 01. 02 Semecká Romana, Mgr. Praha 4, Chodovecké nám. 1
K12797 Houdek Pavel, Mgr. 02. 01. 02 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
K12769 Hrabák Václav, Mgr. 02. 01. 02 Valvoda Václav, JUDr. Praha 1, V Celnici 4
K12815 Hrmová Eva, Mgr. 05. 11. 01 Kučera Daniel, Mgr. Vrchlabí, Krkonošská 186
K12793 Hrušková Jitka, Mgr. 14. 01. 02 Bulinský Vladimír, JUDr. Brno, Jakubská 9
K12665 Chamrád Aleš, Mgr. 15. 11. 01 Struminský Radim, Mgr. Havířov-Město, 

ul. Svornosti 2
K12640 Charvát Martin, Mgr. 25. 10. 01 Rašovský Evžen, JUDr. Brno, Špitálka 23b
K12659 Chmelař Michal, Mgr. 13. 11. 01 Brablec Roman, JUDr. Prostějov, Budovcova 10
K12801 Janáčková Markéta, Mgr. 21. 01. 02 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12741 Janíček Lukáš, Mgr. 24. 09. 01 Cameron McKenna, v. o. s. Praha 1, Karoliny Světlé 25
K12830 Jeremiášová Libuše, Mgr. 18. 02. 02 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K12749 Jeřábková Martina, Mgr. 20. 12. 01 Bělohlávek Josef, JUDr. Praha 7, Ortenovo nám. 16
K12634 Ježek Jiří, Mgr. 25. 10. 01 Ježek Vladimír, JUDr. Ostrava 1, Dvořákova 26
K12655 Jiřička Pavel, Mgr. 01. 11. 01 Tajchnerová Ilona, JUDr. Ústí nad Labem, 

Velká Hradební 3385/9
K12751 Jícha Pavel, Mgr. 01. 01. 02 Šváb Pavel, JUDr. Praha 2, Slezská 13
K12735 Junková Zuzana, Mgr. 17. 12. 01 Pytlík Petr, Mgr. Praha 8, Sokolovská 200
K12803 Juráková Petra, Mgr. 28. 01. 02 Czerwenka & partner, v. o. s. Brno, Minoritská 10
K12758 Kadlčíková Markéta, Mgr. 12. 12. 01 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K12795 Kalinová Jitka, Mgr. 01. 02. 02 Oswaldová Marie, JUDr. Pyšely, Křiváček 9
K12667 Kališ Petr, Mgr. 12. 11. 01 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Kaprova 13
K12706 Kalla Petr, Mgr. 03. 12. 01 Bělohlávek Alexander, Prof. Dr. Praha 7, Havanská 20
K12689 Kaňka Jiří, Mgr. 21. 10. 01 Eiselsberg Natlacen Praha 1, U Prašné brány 1

Walderdorff Cancola, v. o. s. 
K12781 Kazaková Světlana, JUDr. 21. 01. 02 Samorodová Beáta, Mgr. Praha 1, Václavské nám. 17
K12817 Kejla Pavel, Mgr., Ing. 13. 02. 02 Skřivánková Lucie, Mgr. Praha 1, 

Václavské náměstí 43
K12638 Kesl Vladimír, JUDr. 19. 10. 01 Valenz Gustav, JUDr. Plzeň, Božkovská 15
K12692 Khatchatrian Gaiane, Mgr. 03. 12. 01 Šejnost František, Mgr. Praha 1, Voršilská 3
K12806 Kiliánová Markéta, Mgr. 09. 01. 02 Strnad Pavel, JUDr. Zlín, nám. Práce 2512
K12742 Klosová Andrea, Mgr. 15. 10. 01 Friedlová Hana, Mgr. Ostrava-Hrabová, 

Místecká 258
K12747 Kohoutek František, Mgr. 17. 12. 01 Hrdina Miloš, Mgr. Praha 1, Klimentská 1515/22
K12744 Kolářová Vladimíra, Mgr. 13. 12. 01 Hasch Alexandr, Dr. Praha 3, Slezská 57
K12678 Komárek Jan, Mgr., 19. 11. 01 Nemynářová Ivana, JUDr. Praha 4-Krč, 

Ing., CSc. Hurbanova 1305/11
K12825 Konopčík Martin, Mgr. 31. 01. 02 Czerwenka & Partner, v. o. s. Brno, Minoritská 10
K12650 Košík Petr, Mgr. 01. 11. 01 Kollman František, JUDr. Náchod, Tyršova 65
K12833 Kotrbancová Zuzana, Mgr. 16. 01. 02 Žižlavský Michal, JUDr. Praha 1, Jungmannova 32
K12712 Kovář Rostislav, Mgr. 06. 12. 01 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K12770 Kozák Jiří, Mgr. 02. 01. 02 Vitejčková Eva, JUDr. Brandýs n. L. /St. Boleslav,

Komenského nám. 56
K12715 Krákora Jan, Mgr. 10. 12. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12839 Krákorová Eva, Mgr. 01. 02. 02 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8



Částka 1/2002 Strana 22Věstník České advokátní komory 2002

K12685 Králíková Olga, Mgr. 05. 11. 01 Advokátní kancelář Muzikář, Brno, Havlíčkova 13
Šimáčková, Odehnal, v. o. s.

K12651 Králová Tereza, Mgr. 01. 11. 01 Brzobohatý Brož Praha 1, Klimentská 10
& Honsa, v. o. s. 

K12702 Krejčiříková Kateřina, Mgr. 23. 11. 01 Čapčuch Pavel, JUDr. Brno, Orlí 18
K12676 Krmášek Zdeněk, Mgr. 15. 11. 01 Beranová Margit, JUDr. Brno, Rooseveltova 6/8
K12673 Krobová Sylva, JUDr. 15. 11. 01 Daniel Rudolf, JUDr. Zlín, Kvítková 3687
K12748 Křížová Eva, JUDr. 01. 12. 01 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K12726 Kubeš David, Mgr. 01. 12. 01 Marek Pavel, Mgr. Praha 1, Opletalova 23
K12808 Kubrycht Filip, Mgr. 04. 02. 02 Novák Josef, JUDr. Praha 1, Nosticova 7
K12837 Kvízová Hana, JUDr. 11. 02. 02 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
K12718 Kyrych Vladimír, Mgr. 27. 11. 01 Andělová Romana, Mgr. Brno, Štefánikova 21
K12826 LanzendÖrferová Kateřina, 11. 02. 02 Peterka, Leuchterová  Praha 1, Na Příkopě 15

Mgr. & partners, v. o. s.
K12709 Leščinský Jan, Mgr. 27. 11. 01 Freshfields Bruckhaus Praha 2, Italská 27

Deringer, v. o. s. 
K12794 Liščinský Jan, Mgr. 18. 01. 02 Rotrekl Jan, Mgr. Brno, Ponávka 2
K12730 Lubas Martin, Mgr. 01. 12. 01 Moník Pavel, JUDr. Hradec Králové, 

Střelecká 672
K12657 Luštíková Ivana, Mgr. 05. 11. 01 Firla Wieslaw, JUDr. Havířov-Město, 

ul. Svornosti 2
K12658 Malovcová Lenka, Mgr. 05. 11. 01 Vobořilová Alena, JUDr. České Budějovice,

Pražská 69
K12731 Martinů Barbora, Mgr. 18. 12. 01 Becker a Poliakoff, v. o. s. Praha 2, Apolinářská 6
K12691 Matějíček Jan, Mgr. 01. 12. 01 Matějíček Jan, JUDr. Kolín III, 

Politických vězňů 98
K12779 Matějka Jan, Mgr. 01. 01. 02 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
K12752 Mazalová Petra, Mgr. 06. 12. 01 Chytil Milan, Mgr. Brno, Česká 12
K12823 Měšťák Jan, Mgr. 07. 02. 02 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, 

Zelený pruh 95/97
K12668 Michal David, Mgr. 09. 11. 01 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K12766 Mikšíčková Lenka, Mgr. 14. 01. 02 Gebauer František, JUDr. Praha 2, Tyršova 7
K12832 Míčová Veronika, Mgr. 11. 02. 02 Horn Daniel, JUDr. Plzeň, Doudlevecká 22
K12799 Mojžíšek Martin, Mgr. 01. 12. 01 Holemý Libor, Mgr. Rožnov p. Radhoštěm, 

1. máje 2609
K12703 Mokerská Lenka, Mgr. 16. 11. 01 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12812 Mrůzek Michal, Mgr. 04. 02. 02 Przybyla Marian, JUDr. Krnov, Boženy Němcové 1
K12786 Mrzena Michal, Mgr. 02. 01. 02 Advokátní kancelář Kopáček, Praha 5, Elišky Peškové 7

Jareš & partneři, v. o. s
K12727 Müller Milan, JUDr., Ph. D. 11. 12. 01 Kunz Oto, JUDr. Praha 2, V tůních 3/1637
K12746 Navara Petr, Mgr. Ing. 01. 07. 01 Šerák Bronislav, Mgr. Praha 5, Na Bělidle 2/830
K12660 Nemanský Jan, Mgr. 07. 11. 01 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
K12736 Németh Peter, Mgr. 03. 12. 01 Šafář Pavel, Mgr., Ing. Praha 4, 

Nám. Bratří Synků 12
K12654 Nováková Michaela, Mgr. 01. 11. 01 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12646 Nováková Monika, Mgr. 18. 10. 01 Grubner Martin, JUDr. Praha 1, Hradební 3
K12765 Onisko Jakub, Mgr. 02. 01. 02 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Petrská 12
K12755 Ottová Helena, JUDr. 28. 12. 01 Zeman Václav, JUDr. Plzeň, Palackého tř. 12
K12782 Pangrácová Jarmila, Mgr. 02. 01. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12653 Páralová Ivana, Mgr. 01. 11. 01 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12680 Pátková Petra, Mgr. 15. 11. 01 Advokátní kancelář Paroulek, Blansko, Čelakovského 6

Zrůstek, Lůdl, v. o. s.
K12644 Paulíková Marianna, Mgr. 02. 11. 01 Bánský Marek, JUDr. Praha 1, Hradební 3
K12708 Pavela Ludovít, Mgr. 30. 11. 01 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12649 Pavelka Josef, Mgr. 10. 10. 01 Veselý Zdeněk, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20



Strana 23 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

K12809 Pavlicová Simona, Mgr. 01. 01. 02 Kubiczek Vlastislav, Mgr. Český Těšín, 
Havlíčkova 12

K12732 Pavlík Tomáš, Mgr. 05. 12. 01 Hampl Vladimír, JUDr. Nový Jičín, Havlíčkova 4
K12695 Peckl Martin, Mgr. 12. 10. 01 Freshfields Bruckhaus Praha 2, Italská 27

Deringer, v. o. s. 
K12844 Pekař Rostislav, Mgr. 14. 02. 02 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K12734 Pelčáková Hana, JUDr. 17. 12. 01 Koubová Monika, JUDr. Praha 5, Bellušova 1808
K12710 Penacec Marienka Marcela, 03. 12. 01 Chytil Ivan, Mgr. Praha 1, Maiselova 15

Mgr. 
K12778 Pešek Roman, Mgr. 10. 01. 02 Andree Kamil, Mgr. Olomouc, Ostružnická 18
K12789 Piňos Igor, Mgr. 03. 12. 01 Kafková Taťána, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1

MUDr., CSc. 
K12740 Pipková Lenka, Mgr. 03. 12. 01 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Petrská 12
K12671 Pleváková Dana, Mgr. 12. 11. 01 Arnošt Jan, JUDr. Uherské Hradiště, 

Havlíčkova 1239
K12681 Polách Martin, Mgr. 22. 11. 01 Malaníková Zuzana, JUDr. Brno, Příkop 2a
K12753 Polzerová Dita, Mgr. 03. 12. 01 Xinopulosová Julie, JUDr. Olomouc, Dolní nám. 16
K12824 Pospíšil Martin, Mgr. 07. 02. 02 Czerwenka & parner, v. o. s. Brno, Minoritská 10
K12698 Procházková Kateřina, Mgr. 01. 11. 01 Ružička Jaroslav, JUDr. Praha 2, Belgická 196/38
K12636 Procházková Petra, Mgr. 29. 10. 01 Psůtková Ivana, JUDr. Praha 2, Slavíkova 19
K12661 Prokopcová Kamila, Mgr. 01. 11. 01 Prokopec Tomáš, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20
K12785 Přibyl Radomír, Mgr. 18. 01. 02 Zoufalý Vladimír, JUDr. Praha 1, Národní 10
K12717 Psotová Barbora, Mgr. 10. 12. 01 Topinka Petr, JUDr. Praha 1, Národní 11
K12816 Pulda Jan, Mgr. 06. 02. 02 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
K12745 Purket Jiří, Mgr. 01. 01. 02 Buchlovský Michael, Mgr. Brno, Mášova 6
K12775 Ramešová Ilona, JUDr. 14. 01. 02 Bařina Zdeněk, JUDr. Troubsko, Nár. odboje 99
K12719 Rathuská Julie, Mgr. 06. 12. 01 Kanarek Jáchym, JUDr. Brno, Smetanova 17
K12842 Richterová Dana, Mgr. 01. 03. 02 Georges Steve, JUDr. Brno, Rooseveltova 9
K12688 Riško Pavel, Mgr. 08. 11. 01 Vaigert Dalibor, JUDr. Brno, Jánská 1/3
K12675 Ruffer Emil, Mgr. 15. 11. 01 Vejmelka Josef, JUDr. Praha 4, Kazimírova 499
K12696 Sedláček Robert, Mgr. 23. 11. 01 Heyduk Roman, JUDr. Brno, Jaselská 27
K12773 Sejková Alice, Mgr. 11. 01. 02 Šebek Martin, JUDr. Praha 2, Moravská 52
K12645 Skalická Regina, 17. 10. 01 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2

Mgr., LL. M. 
K12652 Skála Jiří, Mgr. 05. 11. 01 Novotná Blanka, JUDr. Praha 7, U Průhonu 32
K12829 Smejkal Ladislav, Mgr. 01. 02. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12836 Soják Robert, Mgr. 01. 03. 02 Sojáková Hana, JUDr. Praha 10, Košická 30/63
K12787 Sojka Jiří, Mgr. 01. 01. 02 Pilařová Helena, JUDr. Brno, Příkop 8, I. B. C. - A
K12791 Souhrada Jiří, JUDr. 01. 01. 02 Pavel Miloslav, Mgr. České Budějovice, Žižkova 3
K12768 Stančík Jan, Mgr. 01. 01. 02 Plesník Lubomír, Mgr. Valašské Meziříčí, 

Zašovská 750, P. O. Box 503
K12705 Stavárková Martina, Mgr. 29. 11. 01 Zápotočný Milan, JUDr. Jihlava, Smetanova 3
K12721 Steinerová Karin, Mgr. 01. 12. 01 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K12725 Straširybka Michal, Mgr. 01. 12. 01 Cilínek Vladislav, JUDr. Praha 2, Římská 36
K12656 Šimon Rudolf, Mgr. 02. 11. 01 Anděl Roman, JUDr. Praha 5, Kořenského 7
K12707 Šlampová Gabriela, Mgr. 03. 12. 01 Kostrhun Pavel, Mgr., Ing. Chomutov, 

Zborovská 1760/3
K12672 Šmidáková Lucie, Mgr. 15. 11. 01 Hrouzek Zdeněk, Mgr. Brno, Jana Uhra 13
K12835 Šmídová Alena, Mgr. 13. 02. 02 Kubica Jan, Mgr. Ostrava-Přívoz, 

Trocnovská 2a
K12729 Špalek Michal, Mgr. 01. 01. 02 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Na Výtoni 10
K12796 Šteffel Roman, Mgr. 01. 01. 02 Robeš Vlastimil, Mgr. Brno, Dvořákova 13
K12810 Štekl Vladimír, Mgr. 10. 12. 01 Nyitray Tibor, JUDr. Brno, Ledárenská 52
K12780 Štěpánková Zuzana, Mgr. 21. 01. 02 Hlaváček Tomáš, JUDr. Praha 6, Nad Panenskou 4
K12838 Tetzeliová Martina, Mgr. 08. 02. 02 Aleš Martin, JUDr. Plzeň, Houškova 30
K12648 Tichá Eva, Mgr. 09. 11. 01 Vítek Karel, JUDr. Olomouc, tř. Kosmonautů 6
K12699 Tomášková Veronika, Mgr. 01. 12. 01 Procházka Vladimír, JUDr. Plzeň, Plynární 6



Částka 1/2002 Strana 24Věstník České advokátní komory 2002

K12834 Tretiníková Jana, Mgr. 19. 02. 02 Peterka, Leuchterová  Praha 1, Na Příkopě 15
& partners, v. o. s.

K12807 Truneček Jaroslav, Mgr. 01. 02. 02 Krejčík Rudolf, Mgr. Řevnice, 
nám. Jiřího z Poděbrad 24

K12664 Tříska Jiří, Mgr. 07. 11. 01 Hřídel Jiří, Mgr. Písek, Fráni Šrámka 136
K12767 Uher Jakub, Mgr. 01. 01. 02 Kašpar Tomáš, JUDr. Praha 1, Novomlýnská 5
K12720 Uhlíř Pavel, Mgr. 30. 11. 01 Diviš Dušan, JUDr. Hradec Králové, 

Kollárova 1114
K12756 Ulíková Simona, Mgr. 03. 01. 02 Listoň Jiří, JUDr. Hradec Králové, Divišova 882
K12700 Valešová Michala, Mgr. 26. 11. 01 Uhlíř David, JUDr. Praha 1, Opletalova 5
K12790 Varga Gejza, JUDr. 16. 01. 02 Radil Jaroslav, JUDr. Praha 2, Anglická 242/16
K12811 Vaške Viktor, Mgr. 01. 02. 02 Loskot František, JUDr. Hradec Králové, 

Čsl. armády 556
K12805 Vavrušková Martina, JUDr. 01. 02. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K12783 Vedralová Hana, Mgr. 01. 12. 01 Tomášek Narcis Děčín I., 

Masarykovo nám. 193/20
K12724 Velc Ondřej, Mgr. 01. 12. 01 Velc Bohumil, JUDr. Kladno, Gen. Klapálka 1388
K12774 Víchová Alena, Mgr. 02. 01. 02 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12792 Vlačiha Jan, Mgr. 01. 09. 02 Pauker Ladislav, JUDr. Praha 1, Rybná 1
K12776 Vlach Pavel, Mgr. 04. 01. 02 Jašek Vladimír, Mgr. Praha 1, Národní 19
K12663 Vlasák Jiří, Mgr. 01. 01. 02 Koranda František, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
K12722 Vlček Bohumil, Mgr. 01. 01. 02 Ondráček Alois, JUDr. Prachatice, Zlatá Stezka 133
K12682 Vlk Jan, Mgr. 15. 11. 01 Kalužík Jaromír, Mgr. Praha 1, Štupartská 9
K12737 Vlková Viera, Mgr. 15. 01. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K12763 Vokroj Jan, Mgr. 01. 01. 02 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K12788 Vokrová Zuzana, Mgr. 01. 02. 02 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
K12771 Vondra Jiří, Mgr. 14. 01. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20
K12820 Vozábalová Soňa, Mgr. 06. 02. 02 Advokátní kancelář Pyšný, Slezská Ostrava, Občanská 18

Weber & partneři, v. o. s.
K12694 Vrzáň Karel, JUDr. 01. 12. 01 Bokotej Evžen, JUDr. Praha 1, Hybernská 9
K12814 Vych Jan, Mgr., Ing. 01. 02. 02 Sabolová Lucie, Mgr. Praha 1, Jakubská 647/2
K12687 Wolf Robert, Mgr. 19. 11. 01 Czerwenka & partner, v. o. s. Brno, Minoritská 10
K12777 Zálišová Ivana, JUDr. 01. 01. 02 Vavroch František, JUDr. České Budějovice, 

Nám. Přem. Otakara II. č. 36
K12701 Zeman Erik, Mgr. 16. 11. 01 Bascheri David, Mgr. Praha 1, Králodvorská 16
K12716 Zímová Karolína, Mgr. 01. 12. 01 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
K12813 Žižková Hana, Mgr. 01. 01. 02 Vlček Jiří, JUDr., Ing. Praha 4, 

Severovýchodní II/12

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K10478 Bahbouhová Štěpánka, Mgr. 31. 12. 01 09313
K10782 Beneš Petr, Mgr. 31. 01. 02
K10705 Bílá Kateřina, Mgr. 31. 12. 01 09285
K9664 Bouček Marek, Mgr. 31. 12. 01 09286
K10780 Boudná Jelena, Mgr. 31. 12. 01 09259
K11945 Čechová Hana, Mgr. 02. 12. 01
K10487 Černý David, JUDr. 31. 12. 01 09155
K10542 Dajbych Jan, Mgr. 12. 12. 01 09260
K10761 David Ondřej, Mgr. 12. 12. 01 09288
K10528 Diviš Radim, Mgr. 12. 12. 01 09261
K10331 Dobešová Martina, Mgr. 31. 12. 01 09182
K10827 Doležal Michal, Mgr. 31. 12. 01 09262



Strana 25 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

K9149 Dopitová Petra, Mgr. 01. 01. 02
K9430 Ducháčová Marcela, Mgr. 31. 12. 01 09226
K10102 Dvořák Miloš, Mgr. 31. 12. 01 09315
K11638 Farníková Anna, Mgr. 31. 12. 01
K10569 Fojtášek Roman, Mgr. 31. 12. 01 09227
K10365 Frank Martin, Mgr. 30. 11. 01 09341
K10186 Fryšová Eva, Mgr. 31. 12. 01 09218
K10132 Georges Steve, Mgr. 31. 12. 01 09255
K11038 Godinová Eva, Mgr. 31. 12. 01 09185
K10662 Hanko Michal, Mgr. 31. 12. 01 09158
K10286 Havlová Jana, Mgr. 31. 12. 01 09265
K222 Hájek Alexej, JUDr. 31. 12. 01 09263
K10813 Hájek Martin, Mgr. 31. 12. 01 09264
K10646 Hájek Vlastimil, Mgr. 31. 12. 01 09289
K10723 Hejný Martin, Mgr. 31. 12. 01 09290
K10620 Holenda Lukáš, Mgr. 31. 12. 01 09230
K12316 Holešínský Petr, Mgr. 12. 11. 01
K10851 Holfeuer Robert, Mgr. 12. 12. 01 09316
K11096 Homolková Martina, Mgr. 31. 12. 01
K10357 Horáková Barbara, Mgr. 31. 12. 01 09291
K10529 Horčicová Viera, Mgr. Ing. 12. 12. 01 09266
K12335 Hortenská Petra, Mgr. 30. 11. 01
K10677 Houlíková Lenka, Mgr. 31. 12. 01 09292
K10422 Hrežo Jan, Mgr. 30. 11. 01 09231
K10867 Hübner Tomáš, Mgr. 30. 11. 01 09267
K9330 Chadalík Marcel, Mgr. 27. 11. 01 09232
K10523 Chaloupková Eva, Mgr. 31. 12. 01 09210
K11035 Chalupa Radim, JUDr., Dr. 31. 12. 01 09233
K10578 Ižovská Hana, Mgr. 26. 11. 01 09254
K10126 Janáček Miloš, Mgr. 31. 12. 01 09234
K10563 Jančová Ranáta, Mgr. 31. 12. 01 09317
K10767 Janoušek Ondřej, Mgr. 31. 12. 01 09319
K11970 Jarošová Marcela, Mgr. 31. 12. 01
K10855 Jasanská Ladislava, Mgr. 31. 12. 01 09268
K10887 Javorská Iva, Mgr. 31. 12. 01 09320
K10668 Jezl Pavel, Mgr. 31. 12. 01 09235
K10670 Jünger David, Mgr. 31. 12. 01 09237
K10041 Kazda Antonín, Mgr. 31. 12. 01 09344
K10830 Kodejšová Lucie, Mgr. 31. 12. 01
K10302 Kolbeková Eva, Mgr. 31. 12. 01 09238
K10505 Konstantinovová Karin, Mgr. 31. 12. 01 09269
K10412 Kopeček Jiří, Mgr. 31. 12. 01
K10604 Kosová Hana, Mgr. 30. 11. 01
K9959 Krajčo Daniel, Mgr. 31. 12. 01 09239
K9824 Kráčmar Ivo, Mgr. 31. 12. 01 09321
K10599 Králová Alena, Mgr. 31. 12. 01 09193
K12572 Krejčová Blanka, Mgr. 30. 11. 01
K10702 Krofta David, Mgr. 31. 12. 01 09293
K9725 Kubík Filip, Mgr. 31. 12. 01 09294
K10680 Kučera Jakub, Mgr. 31. 12. 01 09323
K10549 Kuchařová Jarmila, Mgr. 31. 12. 01 09322
K10551 Kůta Petr, Mgr. 30. 11. 01 09324
K10760 Kvíčala Pavel, Mgr. 31. 12. 01 09270
K9064 Laštovka Stanislav, JUDr. 31. 12. 01
K10737 Linha Tomáš, Mgr. 31. 12. 01 09296
K10789 Linhart Václav, Mgr. 30. 11. 01 09300
K10960 Lněnička Ondřej, Mgr. 31. 12. 01 09325



Částka 1/2002 Strana 26Věstník České advokátní komory 2002

K10840 Loskot Miloslav, Mgr. 31. 01. 02
K10651 Lůdl Martin, Mgr. 31. 12. 01 09243
K12527 Macháček Jaroslav, Mgr. 31. 12. 01
K12658 Malovcová Lenka, Mgr. 31. 01. 02
K10618 Marc Pavel, Mgr., LL M 31. 12. 01 09271
K10752 Martínková Kateřina, Mgr. 31. 12. 01 09272
K10606 Mašek Daniel, Mgr. 31. 12. 01 09244
K10757 Mašek Štěpán, Mgr. 31. 12. 01 09297
K10672 Mejstříková Michaela, Mgr. 31. 12. 01 09273
K10711 Mikl Aleš, Mgr. 31. 12. 01 09298
K10305 Motyčková Lenka, Mgr. 31. 12. 01 09011
K10758 Nešpůrek Robert, Mgr. 31. 12. 01 09274
K10717 Němečková Petra, Mgr. 31. 12. 01 09275
K11758 Nováková Klára, Mgr. 31. 12. 01 09326
K12654 Nováková Michaela, Mgr. 09. 11. 01
K10676 Novotná Leona, Mgr. 31. 12. 01 09299
K10641 Otčenášek Josef, Mgr. 30. 11. 01 09327
K10765 Palánová Ivana, Mgr. 31. 12. 01 09276
K10548 Panoška Pavel, Mgr. 31. 12. 01 09247
K10710 Pánek Petr, Mgr. 31. 12. 01 09301
K10172 Pelikán Jiří, JUDr. 31. 12. 01 09328
K10899 Peroutka Hynek, Mgr. 12. 12. 01 09302
K10870 Pilařová Helena, Mgr. 31. 12. 01 09303
K12543 Průžek Michal, Mgr. 01. 12. 01
K11771 Radová Petra, Mgr. 31. 12. 01 09329
K10621 Rotta Martin, Mgr. 31. 12. 01 09249
K10598 Růžičková Barbora, Mgr. 31. 12. 01 09306
K10543 Řízek Miloš, Mgr. 31. 12. 01
K9996 Salač Jaroslav, Mgr. 31. 12. 01 09278
K10696 Salajka Jaroslav, Mgr. 31. 12. 01 09307
K10735 Schweiner Petr, Mgr. 31. 12. 01 09331
K10658 Slaměníková Jana, Mgr. 31. 12. 01 09249
K11585 Sládek Miloslav, Mgr. 02. 12. 01
K10756 Slezák Martin, Mgr. 30. 11. 01 09308
K11759 Spáčil Jan, Mgr. 31. 12. 01 09332
K10643 Stoček Lukáš, Mgr. 31. 12. 01 09212
K10936 Straka Martin, Mgr. 31. 12. 01 09309
K10640 Střílka Tomáš, Mgr. 31. 12. 01 09250
K10847 Suchomelová Jana, Mgr. 31. 12. 01 09279
K10215 Šašková Petra, Mgr. 13. 12. 01 09345
K10519 Šilhánová Edita, Mgr. 31. 12. 01 09333
K12325 Šlajsová Petra, Mgr. 30. 11. 01
K11427 Šnajderová Kamila, Mgr. 31. 12. 01
K11584 Šrolová Martina, Mgr. 31. 01. 02
K10522 Štros David, Mgr. 31. 12. 01 09174
K12078 Šustová Alice, Mgr. 30. 11. 01
K10039 Tahotná Lucie, Mgr. 31. 12. 01 09204
K9264 Thonat Daniel, Mgr. 01. 12. 01
K10884 Uhde Vladimír, Mgr. 31. 12. 01 09257
K12237 Urbanová Lenka, Mgr. 31. 12. 01
K10610 Valentová Eva, Mgr. 31. 12. 01 09335
K10795 Valoušková Petra, Mgr. 31. 12. 01 09334
K10941 Vařejčka Josef, Mgr. 31. 01. 02 09206
K10584 Vincencová Lenka, Mgr. 31. 12. 01 09280
K10869 Vladyka Robert, Mgr. 31. 12. 01 09281
K10632 Vlčková Věra, Mgr. 31. 12. 01 09207
K10788 Vogel Michal, Mgr. 31. 12. 01 09336



Strana 27 Částka 1/2002Věstník České advokátní komory 2002

K10633 Vovsík Martin, Mgr. 31. 12. 01 09337
K10675 Vrbová Jana, Mgr. 31. 12. 01 09311
K10915 Zachová Markéta, Mgr. 31. 12. 01 09283
K10625 Zapletal Radek, Mgr. 31. 12. 01 09253
K11169 Zavrtálek Milan, Mgr. 02. 12. 01
K206 Zeisel René, Mgr. 31. 12. 01 09284
K12097 Zemanová Zdeňka, Mgr. 31. 12. 01
K10686 Zilvarová Jana, Mgr. 31. 12. 01 09339
K10700 Znojemský Miloš, Mgr. 31. 12. 01 09338



Částka 1/2002 Strana 28Věstník České advokátní komory 2002

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614

T
IS

K
P

.P
.

10
65

7/
01

16
1 

00
 P

ra
ha

 6
14


